
    ２０１９年９月９日(月)  小松シティＲＣ第９２２回例会 当クラブ出席率 ６１.１１％ （補正出席率６６.６７％） 

   小松東ＲＣ・小松シティＲＣ合同観月例会（ホスト：小松シティＲＣ・１８：３０開会点鐘）  

例会場：〒９２３－０８６８ 石川県小松市日の出町４－９３  

    ホテルビナリオKOMATSUセントレ２階 毎週月曜日 19：00点鐘 

事務所：同上 ﾎﾃﾙﾋﾞﾅﾘｵKOMATSUｾﾝﾄﾚ１Ｆ TEL ０７６１－２０－２６１０  FAX ２０－２６００ 

E-Mail：rotarian@sirius.ocn.ne.jp    Home-Page：http//www3.ocn.ne.jp/~rotarykc/    

国際ロータリー第2610地区 

  1998年3月25日創立 

ROTARY Club of 

 KOMATSU CITY 

Rotary  Club  of Rotary  Club  of   

    Komatsu City  NewsKomatsu City  News 

２０１９年９月３０日発行 

    第  ２２巻 ９号 

 ２０１９‐２０２０年度ＲＩテーマ 

 「ロータリーは世界をつなぐ」 

９月のロータリーレート １ドル１０６円 

【会長挨拶】 

小松東ＲＣ            小松シティＲＣ 

  木下 しげみ 会長    山崎 秀雄 会長    

【幹事報告】 

 小松東ＲＣ   森田 智嗣 幹事 

 小松シティＲＣ 杉本 隆幹 事 

 

【出席報告】 

 小松東ＲＣ   出席委員会 

 小松シティＲＣ 出席委員会 

小松東ＲＣ・小松シティＲＣ合同観月懇親会！！ 
当クラブ山崎会長の開宴挨拶に引き続き、小松東ＲＣ木下会長より 

乾杯のご発声！ 



「小松シティＲＣ ニコニコボックス 観月例会に感謝と御礼・小松東ＲＣへ感謝・その他」 
 

・ガバナー補佐 小山英一 様「小松シティＲＣ山崎会長さん、杉本幹事さんはじめシティＲＣ会員の皆さん、本日は素敵な観月例会有難うございま 

              した。小松シティＲＣさんの本年度が素晴らしい一年になることを心よりご祈念申し上げます。」 

・小松東ＲＣ会長 木下しげみ 様「シティＲＣの皆様、観月例会懇親会を催して下さいまして有難うございました。とっても楽しかったです。シ 

                ティＲＣさんのエネルギーを頂戴致しまして明日からの人生頑張ります。」 

・小松東ＲＣ幹事 森田智嗣 様「今夜は素敵なお月見にお招き頂きまして有難うございました。ムーディーなフラダンスはいいものですね。また一 

               つシティＲＣさんの大人の魅力を見させてもらいました。」 

・小松東ＲＣ会長エレクト 髙見健次郎 様「今日はとても楽しい観月例会でした。小松シティＲＣの皆様、準備有難うございました。今後共お付き 

                    合い宜しくお願いします。」 

・小松東ＲＣ山本博之様「私の誕生日に色々な方からメッセージを頂きました。また本日は盛大にお祝いして頂き有難うございます。」 

・山崎秀雄「本日は観月例会に小松東ＲＣの会員の皆様、今年も協力して頂き感謝しております。両クラブが益々大きくなる事を祈っております。 

      有難うございました。」 

・安田和夫「今年も観月合同例会となりました。小松東ＲＣも小松シティＲＣも益々盛り上がりますように。今夜は楽しみましょう。」 

・濱本哲成「本日は９月９日重陽の節句であります。東ＲＣの皆様、楽しんで頂けましたでしょうか？力いっぱい飲んでフラフラダンスで二次会に 

      ＧＯ！」 

・杉本隆「小松東ＲＣの皆様、お忙しい中、本日は合同観月夜間例会に多数ご参加頂き有難うございました。お楽しみ頂けましたでしょうか。来年 

     もまた宜しくお願い申し上げます。」 

・髙見恵子「小松東ＲＣの皆様、本日は観月合同例会楽しく過ごせました事に感謝致します。木下会長、１年頑張って下さい！小山ガバナー補佐、 

      先日はお越し頂き有難うございました。」 

・高岡哲夫「令和元年小松東ＲＣ・小松シティＲＣ合同観月例会お世話の皆様有難う。両クラブ懇親会楽しいですね。これからも宜しく。」 

・小林彦幸「合同観月例会、役員の皆様設営ご苦労様です。綺麗なお月様とススキですね。アトラクションも素敵でした！」 

・大杉忠夫「観月例会おめでとうございます。今夜は楽しく愉快にやりましょう！東ＲＣ山本さん、お誕生日おめでとうございます。」 

・角谷治男「小松東ＲＣとの合同観月例会、楽しいひとときお世話頂いた委員会の皆様ありがとう。」 

・河北和則「本日は東ＲＣ様との合同観月夜間例会、心より感謝致します。今後共宜しくお願い致します。」 

・米野恭正「２ＲＣ合同例会、何回やっても楽しい催しです。」 

・奥山悦朗「本日は楽しい観月例会を有難うございました。東ＲＣの皆さん、シティＲＣの皆さん、ご苦労様でした。」 

・村上正之「東ＲＣの皆さん、こんばんわ。長戸親睦委員長、お疲れ様でした。皆さんのお陰で楽しい例会となりました。」 

・水落宣行「小松東ＲＣの皆様、本日はようこそ。今日は楽しくお酒を交わすことが出来ました。今後共宜しくお願い致します。」 

・吉田正樹「小松東ＲＣ山本博之さん、お誕生日おめでとうございます。」 

・長戸康英「本日は観月例会にお越し頂き有難うございました。フラダンスで癒されました。二次会もどうぞ宜しくお願い致します。」 
                                                                   （順不同・敬称略） 

 

【編集】会報広報委員 米野恭正 

※ご意見等がございましたら、当クラブ会報広報委員までお申し出下さい。 

Rotary  Club  of Rotary  Club  of   Komatsu City  NewsKomatsu City  News 

               ☆★ キエレ フラ スタジオさんによるフラダンス披露 ★☆ 


